
 

Uchwała Nr 21 /  50  / 2016 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia  25  maja 2016 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 8/25/2013 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 7 marca 

2013 roku w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu Powiatu Skarżyskiego oraz 

dokumentacji sporządzanej przez jednostki organizacyjne w zakresie wzajemnych 

wyłączeń należności i zobowiązań, przychodów i kosztów oraz funduszu   

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015r., poz.1445 z 

późn. zm.) w związku z rozdziałem 6 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  (Dz. U. z 

2013r. poz. 330 z późn. zm.) oraz § 20 i § 21 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w 

sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę 

poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2013 r.,poz 289 z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Załącznik nr 2 do zmienianej uchwały „Wykaz jednostek objętych łącznym sprawozdaniem 

finansowym i skonsolidowanym bilansem Powiatu Skarżyskiego” otrzymuje nowe brzemiennie 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący 

    Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

                                                                                                       

                         Jerzy Żmijewski  

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Artur Berus 

2. Anna Leżańska 

3. Katarzyna Bilska 

4. Bogusława Krawczyńska 



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 21 / 50 /2016 
Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 25 maja 2016r 

 

 

Wykaz jednostek objętych  

łącznym sprawozdaniem finansowym i skonsolidowanym bilansem 

Powiatu Skarżyskiego 

 

I. Jednostki objęte łącznym sprawozdaniem finansowym 

 

1. Starostwo Powiatowe w Skarżysku-Kam 

2. I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Skarżysku - Kamiennej 

3. II Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Skarżysku - Kamiennej 

4. III Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Skarżysku - Kamiennej 

5. Zespół Szkół Ekonomicznych w Skarżysku - Kamiennej 

6. Zespół Szkół Technicznych w Skarżysku - Kamiennej 

7. Zespół Szkół Samochodowo-Usługowych w Skarżysku - Kamiennej 

8. Zespół Szkół Transportowo - Mechatronicznych w Skarżysku - Kamiennej 

9. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w Skarżysku - Kamiennej 

10. Zespół Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych w Skarżysku - Kamiennej 

11. Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku - Kamiennej 

12. Powiatowe Centrum Rozwoju Edukacji w Skarżysku - Kamiennej 

13. Zespół Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań” w Skarżysku - 

Kamiennej 

14. Dom Pomocy Społecznej w Skarżysku - Kamiennej 

15. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku - Kamiennej 

16. Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Skarżysku - Kamiennej 

17. Powiatowy Urząd Pracy w Skarżysku - Kamiennej 

18. Zarząd Dróg Powiatowych w Skarżysku - Kamiennej 

19. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Skarżysku - Kamiennej 

20. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Skarżysku - Kamiennej 

 

 

II. Jednostki objęte skonsolidowanym bilansem  

 

1. Jednostki objęte łącznym bilansem (pkt I) 

2. Powiat Skarżyski – jednostka samorządu terytorialnego 

3. Zespół Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy im.M.Skłodowskiej-Curie w Skarżysku - 

Kamiennej 

4. Międzyzakładowy Ośrodek Medycyny Pracy w Skarżysku - Kamiennej 

5. Obwód Lecznictwa Kolejowego w Skarżysku - Kamiennej 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zmiany wynikają z konieczności uaktualnienia wykazu jednostek poprzez wykreślenie już 

nieistniejących: Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

oraz dopisanie jednostki Powiatowe Centrum Rozwoju Edukacji.  

 


